Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № (ПРОЕКТ)
    с.Калтай

                                                           2011 года

           -е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Калтайского сельского поселения от 11.07.2007

№ 82 «О налоге на имущество физических лиц

на территории Калтайского сельского поселения»
В целях равномерного поступления доходов в бюджет Калтайского сельского поселения,
Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 11.07.2007. № 82 «О налоге на имущество физических лиц на территории Калтайского сельского поселения» пункт 1.1. следующего содержания:

«1.1.  Уплата налога производится не позднее 5 июля года, следующего за годом, за который исчислен налог.»

2. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и  опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            Р.Г. Титов

Глава поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов.
PAGE